
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

HERcEGBoSANSKA Zuperu un
ZupRtrtusrc zAVoD zn upoSuAVANJE LtvNo

Broj: 681-412019

Datum: 27.05.2019.

Na osnovu dlanka 64. stav(l) todka b), dlanka 88., dlana 70. stavovi (l), (3), (6), Zakona o

javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH broj:39114), dlanka 8. Stavak (2) todka d) Pravilnika o

uspostavljanju i radu Komisije zanabave (Sl. Glasnik BiH broj:103/14), i dlanka 15. Statuta

Zupanijsko g zavodaza upoSljavanje Livno (,,Narodne novine Hercegbosanske Zupanije" broj:

4l14 i I ll4), nakon provedene E-aukcije, ravnatelj donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada u Konkurentskom postuku javne nabave: ,,Uredskog
materijala, tonera, papira i obrazaca".

ilanak L

Prihva6a se Preporuka komisije zanabavu, broj: 681-3119 od24.05.2019. i Ugovor zaiavnu

nabavu ,,Uredskog materijala, tonera, papitai obrazaca=', dodjeljuje se ponudadu ,,LIST"
d.o.o. Livno, kao najpovoljnijem ponudadu. Ponuda dostavljena dana2l.05.2019., za

ponudenu cijenu :

LO.T 4:995,00 KM (bez PDV-a), ukupna cijena za Ugovor 995,00 KM (bez PDV-a),

Clanak2.

lzabrxiponudad je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana dostavljanja ove Odluke dostavi

originale ili ovjerene kopije kvalihkacijskih uvjeta iilavatralenlh u tenderskoj

dokumentaciji. Ukoliko izabrani ponudad ne dostavi traZerudokumentaciju u odredenom

roku, ili je ne dostavi na propisan nadin, ugovor se dodjeljuje drugorangiranom ponudadu u

skladu sa dlankom 72. stavak (3) Zakona o javnim nabavama.

elanak 3.

Prijedlog ugovora o nabavi dostaviti 6e se na potpis izabranom ponudadu nakon isteka roka za

Lalbu,radunaju6i od dana kada su svi ponudadi bili obavijeSteni o izboru najpovoljnije

ponude.

Clanak 4.

Ova odluka objaviti 6e se na internetskoj stranici Zupanijsko g zavoda za upo5ljavanje

http://www.zzzt-llno.bal, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima koji su sudjelovali u

postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. Stavak(6) Zakona o javnim nabavkama.

Adresa: Kralja Tvrtka 5

80101 Livno

web adresa: http://www.zzzu-livno.ba/
E-mail : zzz.uposliavanje@tel.net.ba

Tel/faks: O34l203-306



BOSNA I HERCEGOV!NA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

HERcEGBosANsKA ZuPRtrlllR

Zupnruusm zAVoD ze upoSuAVANJE LlvNo

etanak S.

protiv ove odluke dopustena j e Lalbau roku od 5 dana od dana dostavljanja'

ilanak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, i dostavlja se svim ponudadima koji su

sudjelovali u postupku javne nabave ,, Uredskog materijala, tonera, papira i obtazaca"'tt

skladu sa dlankom 71. stavak (2) zakonao javnim nabavkama.

Dostaviti:

1. Ponudadima
2. Spis javnih nabava

3. ala

Adresa: Kralja Tvrtka 5

80101 Livno

web adresa: http://www.zzzu-livno.ba/
E - mail : zzz.ttp osliavan j e @tel'net.ba

Tel/faks: 0341203-306



BOSNA I HERCEGOV!NA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOV!NE

HERcEGBosANSKA ZupnruuR
Zuparuusm zAVoD zn upoSuAVANJE LtvNo

Broj:681-412019

Datum: 27.05.2019.

Na osnovu dlanka 64. stav(1) todka b), dlanka 88., dlana 70. stavovi (1), (3), (6), Zakona o

javnim nabavama (Sl. Glasnik BiH broj:39114), dlanka 8. Stavak (2) todka d) Pravilnika o

uspostavljanju i radu Komisije zanabave (Sl. Glasnik BiH broj:l03ll4), i dlanka 15. Statuta

Zupanijsko g zavodaza upoSljavanje Livno (,,Narodne novine Hercegbosanske Zupanije" broj:

4ll4 i 7ll4), nakon provedene E-aukcije, ravnatelj donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada u Konkurentskom postuku javne nabave: ,,Uredskog
materijala, tonera, papira i obrazaca".

ilanak 1.

Prihvaia se Preporuka komisije zanabavu,broj: 681-3/19 od 24.05.2019. i Ugovor za javnu

nabavu,,Uredskog materijala, tonera, papira i obrazaca", dodjeljuje se ponudadu ,,DEFTER"
d.o.o. Sarajevo, kao najpovoljnijem ponudadu. Ponuda dostavljena dana 20.05 .2019., za

ponudenu cijenu :

LOT 1: 1.400,00 KM (bez PDV-a), LOT 2: 1.100,00 KM (bez PDV-a), LOT 3: 1.800,00

(bez PDV-a), ukupna cijena zalJgovor 4.300,00 KM (bez PDV-a),

(tanal<.2.

Izabraniponudad je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana dostavljanja ove Odluke dostavi

originale ili ovjerene kopije kvalifikacijskih uvjeta t iziavatraienih u tenderskoj

dokumentaciji. Ukoliko izabrani ponudad ne dostavi traZenu dokumentaciju u odredenom

roku, ili je ne dostavi na propisan nadin, ugovor se dodjeljuje drugorangiranom ponudadu u

skladu sa dlankom 72. stavak (3) Zakona o javnim nabavama.

ilanak 3.

Prijedlog ugovora o nabavi dostaviti 6e se na potpis izabranomponudadu nakon isteka rckaza

Lalbu,radunaju6i od dana kada su svi ponudadi bili obavije5teni o izboru najpovoljnije

ponude.

Clanak4.

Ova odluka objaviti 6e se na internetskoj stranici Zupanijsko gzavodaza upo5ljavanje
' http://www.zzztt-livno.bal, istowemeno s upu6ivanjem ponudadima koji su sudjelovali u

postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. Stavak(6) Zakona o javnim nabavkama.

Adresa: Kralja Tvrtka 5

B0101Livno
web adresa: http://www.zzzu-livno.bal

E-mail : zzz.up osljavanj e @tel.net'ba
Tel/faks: 034/2O3-3OG



BOSNA I HERCEGOV!NA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

HERcEGBosANSKA 2uPRnue
Zuperuusrc zAVoD zn upoSuAVANJE LlvNo

ilanak 5.

Protiv ove Odluke dopu5tena j e Zalbau roku od 5 dana od dana dostavljanja.

itanak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja, i dostavlja se svim ponudadima koji su

sudjelovali u postupku javne nabave ,, Uredskog materijala, tonera, papira i obrazaca=',u

skladu sa dlankom 71. stavak (2) Zakonao javnim nabavkama.

Dostaviti:

1. Ponudadima
2. Spis javnih nabava
3. ala

Zupanijskog

Adresa: Kralja Tvrtka 5
B0L01Livno

web adresa: http://www.zzzu-livno.bal
E - mail : zzz.tp osljavanj e @tel. net.b a

Tel/faks: O341203-3Oo


